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Arvoisa puheenjohtaja! Ei se kehitysapu pelkästään hukkaan ole mennyt.
Kyllä meillä löytyy maailmasta sentään onneksi muutamia maita, joissa on
onnistuttu. Muun muassa Tansaniassa on menty eteenpäin.

Kävin itse vierailemassa puolitoista vuotta sitten Keniassa, ja ihan
konkreettisesti näin kohteita, joihin Suomestakin oli laitettu rahaa. Siellä oli
saatu aikaan juuri näitä rakenteita, joista puhuin, ja oli panostettu
nimenomaan tyttöjen koulutukseen, naisten seksuaaliterveyteen, tasa-
arvoon ja tämän tyyppisiin asioihin, jotka kuulostavat hyvin
pohjoismaalaisilta arvoilta.

Sitten löytyy valitettavasti paljon sellaisia esimerkkejä maista, joihin
kehitysapua on annettu mutta joissa ei ole pyrittykään niitä rakenteita
muuttamaan, vaan on ikään kuin jatkettu vanhalla mallilla. Sitten kun nämä
ovat hyvin monikulttuurisia maita, joissa samassa valtiossa asuu useita eri
kieli- ja uskonnollisia ryhmiä, niin siellä on yleensä se yksi valtaporukka,
joka kahmii sen rahan ja hyvän, mitä täältä annetaan, itselleen ja omalle
lähipiirilleen, omalle heimolleen, omalle poliittiselle porukalleen, mille
tahansa.

Skandinavisk oversættelse

Ärade ordförande! Utvecklingsbiståndet har inte enbart varit bortkastat.
Lyckligtvis finns det några länder i världen där det har varit effektivt. Bland
annat i Tanzania har det gjorts framsteg. Jag besökte själv Kenya för ett
och ett halvt år sedan och såg helt konkret projekt som Finland hade satsat
på. Där hade man åstadkommit precis sådana strukturer som jag talade om
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och satsat på utbildning för flickor, sexuell hälsa för kvinnor, jämställdhet
och dylikt, vilket låter som väldigt nordiska värderingar. Sedan finns det
tyvärr många exempel på länder som fått bistånd men där man inte ens
försökt ändra på strukturerna utan fortsatt i samma anda som tidigare.
Dessa är mångkulturella länder med flera olika språkliga och religiösa
grupperingar, där det i allmänhet finns en maktelit som roffar åt sig
pengarna och allt annat det goda i biståndet till sig själv och till sin närkrets,
sin egen stam, sin egen politiska gruppering och så vidare.
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